PAGE
2

[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАПША

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25.12.2015                                                                                             № 263-р
д. Шапша

	Об утверждении условий приватизации муниципального имущества сельского поселения Шапша

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», на основании решения Совета депутатов сельского поселения Шапша от 20.01.2015 № 88 «О прогнозном плане (программе) приватизации  муниципального имущества на 2015 год» (с изменениями от 09.03.2015 № 100, от 10.04.15 № 108, от 30.09.2015 № 146, от 17.11.15 № 156), Положением о порядке планирования приватизации муниципального имущества и порядке принятия решения об условиях приватизации муниципального имущества, утвержденным решением Совета депутатов сельского поселения Шапша от 06.10.2015 № 147:

1. Приватизировать объекты имущества, находящиеся в муниципальной собственности сельского поселения Шапша согласно приложению.
1.1. Имущество правами третьих лиц не обременено.

2. Утвердить условия приватизации муниципального имущества, указанного в пункте 1 настоящего распоряжения:

2.1. Способ приватизации – аукцион, открытый по составу участников и по форме подачи предложений о цене имущества.

3.  Экономисту Поспеловой Ирине Викторовне провести процедуру продажи Имущества в соответствии с действующим законодательством и утвержденными условиями.

4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Российской Федерации в сети "Интернет" для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации, www.torgi.gov.ru и на официальном сайте администрации сельского поселения Шапша.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу после подписания.
Глава сельского поселения

    Л.А. Овчерюкова
Приложение к распоряжению администрации сельского поселения Шапша от 25.12.2015 № 263-р

	№

лота
	Наименование и местонахождение
	Объект продажи
	Начальная цена объекта, без учета НДС (руб.)
	Шаг аукциона, (руб.)
	Размер задатка,

(руб.)
	Информация о предыдущих торгах и об итогах торгов

	1
	Нежилое помещение с земельным участком по адресу: д. Шапша, пер. Восточный, д. 8, пом. 1
	-помещение 1988 год постройки, общая площадь 428,4 кв.м, стены кирпичные, оштукатурены, перекрытия железобетонные, перегородки кирпичные, полы бетонные, внутренняя отделка–штукатурка, побелка, покраска, инженерные системы –электроосвещение

-земельный участок общей площадью 465 кв.м., кадастровый номер: 86:02:0805001:426, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для ведения производственной деятельности
	5 262 000
	263 100
	1 052 400
	Аукцион-01.06.15г.

–торги признаны не состоявшимися в силу отсутствия заявок.

Аукцион-21.12.15г.

–торги признаны не состоявшимися в силу отсутствия заявок.

	2
	Емкость ГСМ, 50 куб.м.

Емкость ГСМ, 50 куб.м

Емкость ГСМ, 40 куб.м
	Дата выпуска 25.07.2003 г., техническое состояние – удовлетворительное;

	243 000
	12 150
	48 600
	Аукцион-25.11.15г.

–торги признаны не состоявшимися в силу отсутствия заявок.

	3
	Вагон-дом, расположенный по адресу:
Россия, Тюменская обл., Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Ханты-Мансийский район, ул. Северная
	Год постройки -2008, стены - металлические, общая площадь 27,0 кв. м, инвентарный номер 101011615
	50 000
	2 500
	10 000
	Аукцион-29.02.12г.

–торги признаны не состоявшимися в силу отсутствия заявок.